
UCHWAŁA NR XXXVIII/1136/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Ochrony Środowiska przed Hałasem dla Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. - Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tj. - Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/1189/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2010 r. 
w sprawie Programu Ochrony Środowiska przed Hałasem dla Miasta Szczecin wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 13607F01-B831-48EE-B70E-5A053F35C66C. Podpisany Strona 1




